

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.	2020
--------	------

№ *486-1*7

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 08.04.2020 № 141-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Порядок определения объема и предоставления Внести областного бюджета субсидии из потребительской организациям кооперации, созданным в соответствии с Законом Российской Федерации 19 июня 1992 года № 3085-1 «О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации», Правительства утвержденный постановлением Кировской от 08.04.2020 № 141-П «Об утверждении Порядка определения объема предоставления ИЗ областного бюджета субсидии организациям потребительской кооперации, созданным В соответствии Законом Российской Федерации от 19 июня 1992 года № 3085-1 «О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации», следующие изменения:
- 1.1. В пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» слова «паспортом транспортного средства» заменить словами «паспортом транспортного средства или электронным паспортом транспортного средства».
- 1.2. Подпункт 2.3.5 пункта 2.3 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» изложить в следующей редакции:
- «2.3.5. Копии договора купли-продажи специализированного транспортного средства, паспорта транспортного средства или выписки из электронного паспорта транспортного средства, заверенные подписью

руководителя и печатью организации потребительской кооперации (при наличии)».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.06.2020.

